

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1741939507291 din 21.03.2025

Obiectul achiziției: Materiale și instrumentar stomatologic 2025

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	33100000-1	Pastă pentru obturarea canalelor radiculare cu conținut de hidroxid de calciu și iodoform (40%). Pastă (seringă) min. 2g	buc	10	171,30	185,00	1712,96	1850,00	max 5 zile lucratoare de la solicitare
14		Piesă turbine cu 4 ieșiri cu buton Tip: PUSH (SCH26-SP4) CPV	buc	30	958,33	1150,00	28750,00	34500,00	
16		Freze diamente pentru turbine asortate - sferice mari, mijlocii și mici, flacăra.	buc	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00	
19		Oglinzi stomatologice	buc	100	12,50	15,00	1250,00	1500,00	
20		Mîner pentru oglinzi	buc	20	41,67	50,00	833,33	1000,00	
23		Sondă dentară în unghi l = 10mm	buc	5	41,67	50,00	208,33	250,00	
24		Sondă stomatologică încurbată l = 15mm	buc	3	41,67	50,00	125,00	150,00	
26		Pensă stomatologică încurbată	buc	60	41,67	50,00	2500,00	3000,00	
30		Clește extracție molari superiori dreapta	buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00	
31		Clește extracție molari superiori stînga	buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00	

32	Clește extracție molari de minte inferiori	buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00
35	Rulou pachete de sigilare 50*200 mm	buc	10	183,33	220,00	1833,33	2200,00
36	Rulou pachete de sigilare 75*200 mm	buc	4	266,67	320,00	1066,67	1280,00
37	Rulou pachete de sigilare 150*200 mm	buc	3	500,00	600,00	1500,00	1800,00
38	Șervețele pentru pacienți de unică folosință din hârtie polietilen în 2 straturi 40*45 cm	cut	5	291,67	350,00	1458,33	1750,00
44	Freze diamente pentru turbine asortate - sferice mari, mijlocii și mici, flacăra	buc	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00
48	Șervețele pentru pacienți de unică folosință din hârtie polietilen în 2 straturi 40*45 cm	cut	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00
49	Piesă turbine cu 4 ieșiri cu buton Tip:Push (SCH26-SP4)CPV	buc	6	958,33	1150,00	5750,00	6900,00
Valoarea totală a ofertei						53779,63	64330,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Romanenco Alexandru În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL "Reloc-Com" Adresa: str. București 90